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Cable de conexion ¢ Codigo: 50137271 « KD S-M30-30A-V1-250

Datos técnicos

Datos basicos

Aplicacién

Conexion

Conexion 1

Tipo de conexion
Tamafno de rosca

Tipo

Numero de polos
Version

Conector redondo, LED

Conexion 2
Tipo de conexion

Propiedades de cable
Numero de conductores

Seccion de conductor

Color de cubierta
Apantallado
Version de cable

Diametro de cable (externo)
Longitud de cable

Material de cubierta

Aptitud para cadena de arrastre

Resistente a sustancias quimicas

Conector redondo
M30
Conector hembra

Datos mecanicos

Peso neto

Operacion e Indicacion

Certificaciones

Certificaciones

Clasificacion

30 polos
. Numero de arancel
Axial
ECLASS 5.1.4
No
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
Final abierto ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
30 Unidad(es) ECLASS 13.0
Tension: 2 x 1 mm?/ sefial: 27 x 0,14 ECLASS 14.0
mm? ECLASS 15.0
Negro ETIM 5.0
Si ETIM 6.0
Cable de conexion (abierto en un ETIM 7.0
extremo)
ETIM 8.0
9 mm ETIM 9.0
25.000 mm ETIM 1;) 0
PVC :
No

Conexion eléctrica

Conexion 1

Tipo de conexion
Tamaiio de rosca

Tipo

Numero de polos
Version

Conector redondo, LED
Carcasa del conector

Pin
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Conector redondo
M30

Conector hembra
30 polos

Axial

No

Blindaje

Color de conductor

Blanco

Marrén

Verde

Gris

Rosa

Rojo

Amarillo

Negro

Violeta

Gris / Rosa

Azul / Rojo
Blanco / Verde
Marrén / Verde
Amarillo / Blanco
Amarillo / Marrén
Blanco / Gris
Gris / Marrén

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

3.146 g

RoHS

85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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Cable de conexion ¢ Codigo: 50137271 « KD S-M30-30A-V1-250

Conexion eléctrica Le U Ze

Pin Color de conductor
18 Blanco / Rosa
19 Marrén / Rosa
20 Azul / Blanco
21 Azul / Marrén
22 Blanco / Rojo
23 Marrén / Rojo
24 Blanco / Negro
25 Marrén / Negro
26 Amarillo / Gris
27 Rosa / Verde
28 -

29 Azul

30 Gris / Verde
Conexion 2

Tipo de conexion Final abierto
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